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Mercedes-Benz Autoturisme Tip Mercedes-AMG GLE 53 Hybrid 4MATIC+ Coupé
Model 167.364.1
constructiv:

EUR
Vehicul in dotarea de baza de la producator 104 454,55
Vopsire: 190 Vopsea MANUFAKTUR gri Silicon 3 150,00
Tapiterie: 855 Piele AMG Nappa in doua culori bej machiatto / negru 200,00
Volum de baza
Airbag lateral pentru sofer si pasager fata (pentru torace si sold) 0,00
Airbag lateral tip cortina 0,00
Airbag-uri frontale pentru locurile din fata 0,00
Cheie model AMG 0,00
Directie AMG sensibila la viteza 0,00
Downhill Speed Regulation (DSR) 0,00
Echipare standard 0,00
Panou de instrumente AMG 0,00
Preconditionare aer 0,00
Scaune spate rabatabile 0,00
Semnal sonor de avertizare si display de avertizare 0,00
Sistem de tractiune electronic 4ETS 0,00
Sistem PRE-SAFE 0,00
Suspensie sport AMG bazata pe AIRMATIC 0,00

Dotare optionala



056
13U
16U
17U
215
21U
22U
23U
270
273
293
294
32U
33B
351
355
367
38U
401
413
421
436
475
489
513
51U
524
534
537
538
543
546
589
63B
668
682
72B
772
798B
806
82B
868
872

CASA
AUTO

0 divizie Tester Grup

Modificare de an 056

Preinstalare servicii de la distanta si de navigatie (inclus 3 ani de la activare)

Apple CarPlay

Android Auto

Suspensie cu sistem adaptiv de amortizare
Camera frontala pentru monitorizare trafic
Preinstalare pachet divertisment (inclus 3 ani de la activare)
Asistent activ Stop and Go

GPS aerial

Functie de iesire de urgenta

Airbag-uri laterale pentru locurile din spate

Airbag genunchi

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

Functii MBUX extinse

Preinstalare Live Traffic Information (inclus 3 ani de la activare)
Servicii incarcare MB.CHARGE Public (furnizor tert)
Scaune fata climatizate

Trapa panoramica

AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

Tetiere confort pentru scaunele fata

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Pachet AIRMATIC

Asistent pentru citirea semnelor de circulatie
Plafon imbracat in stofa neagra

Protectie la transport

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Camera pentru sofer

Parasolar dublu

Asistent activ de limitare a vitezei

lluminare surround cu proiectie animata a modelului Mercedes-Benz, 2x
Soclu de incarcare

Transport cu inele de ancorare

Extinctor

Porturi USB aditionale

Pachet AMG Styling

Preinstalare pentru radio digital

Model de fabricatie 806

Sistem de incarcare curent alternativ (CA), 11kW
Panou de instrumente wide

Scaune spate incalzite

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
340,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
95,00
0,00
0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
360,00
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88B
890
901
927
968
989
B16
B30
B53
DA3
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Lumina ambientala

Detectie pasiva copii in vehicul incuiat

Haion EASY-PACK

Pachet Crom interior

Emisii standard EU6

Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de evacuare cu doua terminatii

Cablu de incarcare pentru priza domestica, 4 metri, spiralat
Indicator acustic de prezenta

Sport Plus
Pachet iarna

PAV

PSQ

443
875

Volan incalzit
Instalatie pentru spalarea parbrizului cu lichid incalzit

Linie AMG Premium Plus

34U
581
70B
840
883
9B2

B51

P68

P79

PBR

PDD

Servicii de la distanta Premium (inclus 3 ani de la activare)

Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC

Vesta reflectorizanta pentru sofer

Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
Inchidere asistata electric a portierelor

Cablu de incarcare pentru Wallbox si statie de incarcare
publica, 11kW, 5 metri, drept

Kit interventie pana TIREFIT

Pachet incalzire si confort

902 Incalzire scaune Plus pentru locurile fata

906 Cotiera incalzita pentru locurile din fata

Pachet asistenta conducere PRO

239  Pilot mentinere distanta DISTRONIC

243  Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
266  Asistent activ directie

Pachet ENERGIZING Plus

399 Scaune fata multicontur

Pachet Premium Plus

14U Integrare Smartphone

234 Asistent unghi mort

311  Suport pentru pahare cu temperatura controlata
321 Scanner amprenta

463  Head-up-Display

628 Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

642  MULTIBEAM LED

810 Sistem de sonorizare Burmester surround

897 Incarcare wireless pentru dispozitive mobile

P17  Pachet confort KEYLESS-GO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 070,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



CASA
AUTO

o divizie Tester Grup

P21  Pachet AIR BALANCE
P47  Pachet parcare cu camera 360°
P64  Pachet memorie

H86 Ornamente AMG din fibra de carbon

K33  Functie de repornire automata in blocajele de trafic

K34  Adaptarea vitezei in functie de ruta

L6J Volan AMG Performance imbracat in piele Nappa

P49  Pachet oglinda
252  Oglinda retrovizoare cu ajustare automata a luminozitatii
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric
587 Lumina ambientala cu proiectie logo

P53 ENERGIZING AIR CONTROL

PBG Preinstalare pentru Navigatie si Pachet confort conectivitate
01U Preinstalare servicii de navigatie (inclus 3 ani de la activare)
362 Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me

connect

365 Digital Extra: Navigatie Hard-disc

RO1 Anvelope vara

RXU Jante AMG forjate 55.9 cm (22"), vopsite gri Himalaya, design spite
incrucisate

U01 Indicator stare centuri de siguranta spate

U09 Partile superioare ale bordului si portierelor imbracate in piele ARTICO

U10 Dezactivare automata a airbag-ului pentru pasager fata

Ul7 Omitere centuri de siguranta colorate

U19 Realitate augmentata MBUX pentru navigatie

U26 Covorase cu inscriptie AMG

U29 Sistem de franare de inalta performanta

U45 Ornamente praguri inscriptionate AMG, iluminate, cu carcasa detasabila

U47 Eleron AMG ingust

U78 Sistem de evacuare AMG Performance, selectabil

U82 2 porturi USB pentru locurile din spate

U88 Comenzi AMG pe volan

Suma totala

plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Data primei inmatriculari: 14.04.2025
Rulaj la vanzare: 15.000 km

0,00
0,00
0,00
1750,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
1 950,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00

116 989,55
24 567,81
141 557,36
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Beneficii Mercedes-Benz:

e Avantaj financiar auto Test Drive 24 089,13 euro TVA inclus

e QGarantie doi ani fara limita de kilometrii de la data primei inmatriculari
e Garantie extinsa la patru ani 1n limita a 200.000 kilometrii (care dintre cele doud survine prima) de la

data primei inmatriculari

e Garantie baterie de Tnalta tensiune (6 ani in limita a 100.000 km) de la data primei inmatriculari

Servicii Mercedes-Benz autoturisme noi:

1. Contract service cu 15% discount: https://myservicecalculator.mercedes-benz.ro

2. Accesorii Mercedes-Benz originale:

https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/buy/technical-accessoires-overview.html

3. Extindere garantie: https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/services/warranty.html

4. Servicii de finantare prin Mercedes-Benz Leasing:

https://www.mercedes-benz.ro/passengercars/finance.html#comparison

Caracteristici tehnice Tip Mercedes-AMG GLE 53 Hybrid 4MATIC+ Coupé

Model 167.364.1
constructiv:

Numarul maxim de locuri

VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie

Masa totala

AER Combined

Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominala electro CP

Bat. inalta tens. - cont. energie util.
Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

HV battery — energy content, installed
Capacitatea cilindrica

5
2780
3250

88
125
88
170
24,84
215
3.9

275/45 ZR21 110Y XL
315/40 ZR21 115Y XL
31,2
2999

L

kg

kg

km

kw

g/km

cp

kWh
Wh/km
1/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

kWh
cc



CASA
AUTO

0 divizie Tester Grup

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

330

449
5800-6100
6800

Euro 6e-bis
250

4,7

2935

SP

auto.

240

10.6

kw
CpP
rem
1/min

km/h

g/km
1/100km
kg/100km



